
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

PSGC Ciamis VS Batavia FC 8 - 7

#1 30/01/2026, 19:45 WIB KOTA BARAT, SOLO BERAWAN 25 °C PENONTON : 0

Wasit : FAISAL ABDUL WAHID

Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD ZAINURI

Asisten Wasit 2 : NUKI SAPUTRA

Cadangan Wasit : RIHUL MUNANDAR

Penilai Wasit : ALIL RINENGGO

Match Commissioner : ANDRI WIRATAMA

General Coordinator : DARU TRI LAKSONO

Media Officer : TATAS KEN SWASTY

PSGC CIAMIS

UNGU UNGU UNGU

[ 33 ] GK MUHAMMAD RIDHO ANASTAMAMI  

[ 3 ] CB IVANDER TAPYOR  

[ 6 ] CB SIDANG ISKUSHARDIANTO   45'

[ 8 ] RB HERCULES   23'

[ 11 ] CM ALDI IMRON ROSADI  

[ 16 ] CM ROBBY GERSON TANIYAUW   PSO

[ 17 ] CM SEPRIAN RIXI LASUT  (C)  68'

[ 28 ] CF SHAHIH ELANG RISHANDY   31',  PSO

[ 34 ] LWF GHANI FATHIR NURALBANI   HT

[ 66 ] LB SURYA WARDANA   101'

[ 67 ] RWF RAHMAT   HT

BATAVIA FC

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 20 ] GK DIAN RIZKIYANA  

[ 4 ] CB MUHAMMAD YUDHA FIRDANNA   PSO

[ 6 ] RB IKHSAN SABILI   67',  AM

[ 7 ] RWF BRIAN GALEH BAGASKARA   99'

[ 8 ] AM ALARICE NESTA MAULUDHANI   63'

[ 15 ] CB IKHSAN HIDAYAH MARZUKI   95'

[ 16 ] LB MUHAMAD RAFLY AZIZ   63'(1)

[ 25 ] CF FAOZAN TAMAMI  (C)  109'

[ 44 ] CM M SYUKRON AL HAMDI   109'(1)

[ 55 ] LWF JENICO RSKI NIJAYA   85',  89'

[ 68 ] CM MUHAMAD REZA ALFARIZ   PSO

SUBSTITUTES

[ 21 ] GK IYAN PURNAWAN  

[ 4 ] CB NIA NURFADILAH   101',  PSO

[ 12 ] CM NIEL WANDIK  

[ 14 ] CM GANJAR KURNIAWAN  
 68',  74',

 PSO

[ 18 ] RWF GILANG SAPUTRA   HT

[ 20 ] LB IZMIR EMIRULLAH YANDRIKA  

[ 24 ] CF AJRIL SHAHRIL  

[ 27 ] LWF HAIKAL KHALIL FATTA   HT,  PSO

[ 30 ] CM AKMAL JUANDA  

[ 57 ] RB MUHAMMAD FIKRAM   23',  PSO

SUBSTITUTES

[ 31 ] GK REZA ARDIANSYAH  

[ 9 ] CF DIYA RAMADAN   95',  PSO

[ 13 ] LWF MUHAMMAD RIZAL  

[ 19 ] CB ABID ALFARIZI NASUTION   AM,  105'

[ 28 ] AM MANZILA NUR FIZAL   109',  PSO

[ 38 ] LB MUSRIL   63'

[ 48 ] RB MUHAMMAD KHOSIIN  

[ 77 ] DM MISBAKHUL CHOIRI  

[ 78 ] CF ENRYAN DWI FAHRI   109'(1)

[ 82 ] RWF SALMANI   63'(1),  PSO

HEAD COACH:

HERI KISWANTO

HEAD COACH:

CHARIS YULIANTO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 4 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

HERCULES  23'

MUHAMMAD FIKRAM  23'

SHAHIH ELANG RISHANDY  31'

SIDANG ISKUSHARDIANTO  45'

GHANI FATHIR NURALBANI  HT

GILANG SAPUTRA  HT

RAHMAT  HT

HAIKAL KHALIL FATTA  HT

63'  ALARICE NESTA MAULUDHANI

63'  MUSRIL



MATCH EVENTS

63'(1)  MUHAMAD RAFLY AZIZ

63'(1)  SALMANI

67'  IKHSAN SABILI

SEPRIAN RIXI LASUT  68'

GANJAR KURNIAWAN  68'

GANJAR KURNIAWAN  74'

85'  JENICO RSKI NIJAYA

89'  JENICO RSKI NIJAYA

AM  IKHSAN SABILI

AM  ABID ALFARIZI NASUTION

95'  IKHSAN HIDAYAH MARZUKI

95'  DIYA RAMADAN

99'  BRIAN GALEH BAGASKARA

SURYA WARDANA  101'

NIA NURFADILAH  101'

105'  ABID ALFARIZI NASUTION

109'  FAOZAN TAMAMI

109'  MANZILA NUR FIZAL

109'(1)  M SYUKRON AL HAMDI

109'(1)  ENRYAN DWI FAHRI

PSO  MUHAMAD REZA ALFARIZ

ROBBY GERSON TANIYAUW  PSO

PSO  DIYA RAMADAN

SHAHIH ELANG RISHANDY  PSO

PSO  MANZILA NUR FIZAL

HAIKAL KHALIL FATTA  PSO

PSO  SALMANI

GANJAR KURNIAWAN  PSO

PSO  MUHAMMAD YUDHA FIRDANNA

NIA NURFADILAH  PSO

MUHAMMAD FIKRAM  PSO

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


